
- 1 - 

Uchwała nr 55/21 

Senatu Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 7 lipca 2021 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr 96/20 Senatu UG w sprawie składu osobowego stałych komisji 

senackich i uczelnianych Uniwersytetu Gdańskiego na okres do końca kadencji 2020-2024 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) – 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Do składu osobowego stałych komisji senackich i uczelnianych ustalonego uchwałą nr 96/20 Senatu 

Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 17 grudnia 2020 roku powołuje się następujących doktorantów: 

1) Senacka Komisja ds. Organizacji i Rozwoju: mgr Maciej Zieliński (SDNHiS); 

2) Senacka Komisja ds. Nauki: mgr Izabela Perkowska (MSDBIOTECH UG-GUMed); 

3) Senacka Komisja ds. Finansów: mgr Sebastian Barczak (SDNHiS); 

4) Senacka Komisja ds. Kształcenia: mgr Ewa Lubiszewska (WFil); 

5) Senacka Komisja ds. Umiędzynarodowienia: mgr Natalia Lubińska (WH); 

6) Uczelniana Komisja Dyscyplinarna ds. Nauczycieli Akademickich: mgr Karina Bodziach 

(WOiG); 

7) Uczelniana Komisja Dyscyplinarna ds. Doktorantów: 

a) mgr Jan Buławski (WPiA), 

b) mgr Marta Julia Łapińska (WPiA), 

c) mgr Sandra Żukowska (SDNHiS), 

d) mgr Martyna Olszewska (SDNHiS), 

e) mgr Rafał Gajewski (WOiG), 

f) mgr Balbina Tarnowska (WFil), 

g) mgr Karina Bodziach (WOiG), 

h) mgr Izabela Perkowska (MSDBIOTECH UG-GUMed), 

i) mgr Maciej Zieliński (SDNHiS), 

j) mgr  Jagoda Kościelniak (WFil), 

k) mgr Łukasz Arcimowicz (MSDBIOTECH UG-GUMed), 

l) mgr Piotr Zieliński (WPiA), 

m) mgr Ilona Bidzan-Bluma (SDNHiS), 

n) mgr Alicja Chilińska-Pułkowska (WFil); 

8) Uczelniana Odwoławcza Komisja Dyscyplinarna ds. Doktorantów: 

a) mgr Katarzyna Semrau (WNS), 

b) mgr Piotr Syczak (WH), 

c) mgr Dominik Bień (WNS), 

d) mgr Jarosław Rutkowski (WNS), 

e) mgr Karina Bogdaniuk-Sierant (WNS), 

f) mgr Krzysztof Jasiński (WNS), 



- 2 - 

g) mgr Aleksandra Koska-Legieć (WPiA), 

h) mgr Magdalena Kokot (WFil), 

i) mgr Ewa Lubiszewska (WFil), 

j) mgr Natalia Lubińska (WH), 

k) mgr Sebastian Barczak (SDNHiS). 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 


